
 
 
 

            
 

UCHWAŁA NR V/46/18 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2018 r. 
 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXXVIII/90/17 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2018–2035 

 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1868 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XXXVIII/90/17 RADY POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2018–2035 
treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu 
Zduńskowolskiego na lata 2018–2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2018–2035zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej uchwały 
wraz z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

  



 

 

OBJAŚNIENIADOZMIANW ZAŁĄCZNIKU NR 1 DOUCHWAŁY  

NR XXXVIII/90/17 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 22 GRUDNIA 2017 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

NA LATA 2018–2035 

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do XXXVIII/90/17 RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2018–2035 - 

określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 

2018–2035 wraz  

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018–2035. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 23.02.2018r. w zakresie: 

1) Zmiany montażu n/w przedsięwzięć bieżących, realizowanych przy współudziale 

środków UE,  w związku z włączeniem środków niewykorzystanych w ramach ich 

realizacji w roku 2017 do budżetu roku 2018: 

- „Wirtualna nauka- rzeczywiste umiejętności”- 20 565 zł (z tego: 7 889- 

dofinansowanie, 12 676 zł- wkład własny), 

- „Nowoczesny zawód w nowoczesnej szkole- Modernizacja Zespołu Szkół  

w Zduńskiej Woli Karsznicach- zadanie II: budowa budynku z 3 salami dydaktycznymi 

dla klas o profilach: hotelarskim, gastronomicznym i kolejowym wraz  

z I wyposażeniem”-  4 746 zł (z tego: 3 760- środki UE, 986 zł- wkład własny), 

- „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola- Karsznice- budowa łącznika  

z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego  

i powiatu łaskiego”- 37 232 zł (z tego: 31 642- środki UE, 2 792 zł- środki  

z tyt. pomocy finansowej od gmin i z tyt. dotacji od Powiatu Łaskiego, 2 798 zł- wkład 

własny). 

Ponadto w związku z opłaceniem w roku 2017 faktury za dokumentację projektową  

w kwocie ogółem 200 872 zł,  która pierwotnie planowana była do realizacji  

w roku 2018, dokonano zmniejszenia  limitu wydatków roku 2018 na ww. cel  

tj. w szczególności: 

- 170 742 zł- środki UE, 



- 15 066 zł- wkład własny powiatu, 

 

- 3 013 zł- dotacja z Powiatu Łaskiego, 

- 3 013 zł- pomoc finansowa od Miasta Zduńska Wola, 

- 4 519 zł- pomoc finansowa od Gminy Zduńska Wola, 

- 4 519 zł- pomoc finansowa od Gminy Sędziejowice, 

- „Wyższe kwalifikacje uczniów Zespołu Szkół Elektronicznych odpowiedzią na 

potrzeby rynku pracy”- 563 811 zł (z tego: 511 856 zł- środki UE, 30 109 zł- środki 

budżetu państwa, 21 846 zł- wkład własny), 

2) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego  

pn.: „Zakup ambulansu sanitarnego typu C wraz z zabudową medyczną  

i wyposażeniem” poprzez zmniejszenie o kwotę 2 334 zł limitu wydatków na jego 

realizację w ślad za przeliczeniem zaplanowanej na rok 2018 na ww. cel kwoty,  

zgodnie z art. 114 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(Dz.U. z 2018r, poz. 160 z późn.zm. ), oraz zakończeniem okresu spłaty 

przedmiotowego ambulansu. 

Ponadto Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2018 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 

posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 23.02.2018r. związanych między innymi z: 

1) Przeklasyfikowaniem wydatków dotychczas ujętych w budżecie powiatu jako 

wydatki majątkowe do grupy wydatków bieżących z uwagi na zmianę z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia br.  ustawy o podatku dochodowym od osób 

prawnych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2343 z późn.zm.), w wyniku której nastąpiło 

zwiększenie wartości początkowej środka trwałego z kwoty 3 500 zł do kwoty 10 000 

zł, 

2) Zwiększeniem o kwotę 480 zł planu dochodów i wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli w związku z planowanym wyjazdem 

edukacyjnym do Filharmonii Łódzkiej, 

3) Włączeniem do budżetu powiatu środków finansowych w kwocie 577 242 zł 

otrzymanych z tytułu refundacji z Samorządu Województwa Łódzkiego  wydatków 

poniesionych w roku 2017 na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1765E we wsi Strońsko i 4916E na odcinku Strońsko- Zapolice”, 

4) Ustaleniem w budżecie powiatu limitu wydatków inwestycyjnych w kwocie  

45 000 zł na zakup mikrobusu 9 osobowego przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich na potrzeby działalności 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli ul. Łaska 59, który będzie 

przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Ponadto z uwagi na zmianę przeznaczenia kredytu długoterminowego planowanego 



do zaciągnięcia w roku 2018 w części dotyczącej kwoty na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej dokonano nowelizacji kwoty długu, kwot rozchodów i odsetek związanych  

z przedmiotowym kredytem długoterminowym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


